



Grydholdt ApS

Ved Milepælen 2
8361 Hasselager
CVR-nr. 35818383

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.04.2024

Dennis Grydholdt Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Grydholdt ApS
Ved Milepælen 2
8361 Hasselager

CVR-nr.: 35818383
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Dennis Grydholdt Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber, udføre konsulentarbejde, investeringer, samt indenfor gastronomi drive arrangementer, forfatter, forlagsvirksomhed, blogs, og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 692 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket med 678 t.kr. af salget af kapitalandelen i Glassforever A/S.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(81.181)	(11.703)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		777.983	50.000
Andre finansielle omkostninger		(5.064)	(4.911)
Årets resultat		691.738	33.386
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	0
Overført resultat		569.738	33.386
Resultatdisponering		691.738	33.386

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1
Finansielle aktiver		0	1
Anlægsaktiver		0	1
Fremstillede varer og handelsvarer		0	749
Varebeholdninger		0	749
Likvide beholdninger		780.984	119.518
Omsætningsaktiver		780.984	120.267
Aktiver		780.984	120.268

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		531.133	(38.605)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	0
Egenkapital		693.133	1.395
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875	6.875
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		80.974	111.282
Anden gæld		2	716
Kortfristede gældsforpligtelser		87.851	118.873
Gældsforpligtelser		87.851	118.873
Passiver		780.984	120.268

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(38.605)	0	1.395
Årets resultat	0	569.738	122.000	691.738
Egenkapital ultimo	40.000	531.133	122.000	693.133
